
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000187 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022 Ano 7

Dispensa

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 
 

 
            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA 
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com 
 
 
 
 

 

             EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO DE Nº 016/2022  

 

PROCESSO ADM: Nº 019/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 016/2022 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-05 
CONTRATADO: NATHAN CARDIM BASTOS-ME - SUPERMERCADOS BORGES, 

inscrita no CNPJ Nº 26.009.105/0001-03, com endereço na Avenida Getúlio Vargas, Nº 

16, Centro, na Cidade de IPIAÚ, Estado da Bahia, CEP: 45.570-000 

. 

Extrato de Dispensa de Licitação nº 016/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E 
UTENSILIOS DE COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CANTINA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE AIQUARA, DURANTE O EXERCICIO DE 2022. Fundamento Legal: Art. 24, 
inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Contratante: CAMARA 
MUNICIPAL DE AIQUARA – CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA. Presidente – JOSÉ 
OLIVEIRA SILVA. Contratado: NATHAN CARDIM BASTOS-ME - SUPERMERCADOS 
BORGES, inscrita no CNPJ Nº 26.009.105/0001-03, importando o valor de R$ 
16.980,50 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS). 

 

ORGÃO/UNIDADE: 01.01.01.- CÂMARA MUNICIPAL 
PRJETOS/ATIVIDADES: 2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS: ORDINÁRIO – 00 

 

      RATIFICADA EM: 18/02/2022. 

 

                                          JOSÉ OLIVEIRA SILVA 
                                              Presidente da Câmara   
                                                 Biênio 2021/2022           
 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE65A25F1267177584245544741174D4


		2022-02-21T08:38:55-0300




